Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2024 84от ____________№_________с.Верховажье
Об утверждении перечня земельныхучастков на территории Верховажскогомуниципального округа, которые могутбыть предоставлены в собственностьбесплатно военнослужащим, лицам,заключившим контракт о пребывании вдобровольческом формировании,содействующем выполнению задач,возложенных на Вооруженные СилыРоссийской Федерации, и лицам,проходящим (проходившим) службу ввойсках национальной гвардии РоссийскойФедерации и имеющим специальныезвания полиции (далее-военнослужащие);членам семей военнослужащих и лиц,погибших (умерших) вследствие увечья(ранения, травмы, контузии) илизаболевания, полученных ими в ходеучастия в специальной военной операциидля индивидуального жилищногостроительства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», законом Вологодской области от 11.01.2024 года № 5513-ОЗ «Овнесении изменений в закон области «О бесплатном предоставлении всобственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихсяв государственной или муниципальной собственности, на территорииВологодской области», уставом Верховажского муниципального округаВологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень земельных участков на территории Верховажскогомуниципального округа, которые могут быть предоставлены в собственностьбесплатно военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в

добровольческом формировании, содействующем выполнению задач,возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и лицам,проходящим (проходившим) службу в войсках национальной гвардии РоссийскойФедерации и имеющим специальные звания полиции (далее-военнослужащие);членам семей военнослужащих и лиц, погибших (умерших) вследствие увечья(ранения, травмы, контузии) или заболевания, полученных ими в ходе участия вспециальной военной операции для индивидуального жилищного строительства.согласно приложению.2. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа».3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов

Приложение 1УТВЕРЖДЕНпостановлением администрацииВерховажского муниципального округаот 01.02.2024 года № 84
ПЕРЕЧЕНЬземельных участков на территории Верховажского муниципального округа, которые могут быть предоставленыв собственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании,содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и лицам, проходящим(проходившим) службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющим специальные звания полиции(далее-военнослужащие), членам семей военнослужащих и лиц, погибших (умерших) вследствие увечья(ранения, травмы, контузии) или заболевания, полученных ими в ходе участия в специальной военной операции,для индивидуального жилищного строительства

№п/п Кадастровыйномер земельногоучастка
Категория земель Видсобственностина земельныйучасток

Площадьземельногоучастка,кв.м.

Местоположениеземельногоучастка
Видразрешённогоиспользованияземельногоучастка

Информацияоб обеспечениизем. уч.инженернойинфраструкт.

Примеч.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 35:07:0105003:426 земли населенныхпунктов муниципальная 1362 Вологодская обл., р-нВерховажский, с/пНижне-Важскоед. Наумиха

Индивидуальные жилыедома с участками -

2 35:07:0105003:427 земли населенныхпунктов муниципальная 1362 Вологодская обл., р-нВерховажский, с/пНижне-Важскоед. Наумиха

Индивидуальные жилыедома с участками -

3 35:07:0105003:428 земли населенныхпунктов муниципальная 1362 Вологодская обл., р-нВерховажский, с/пНижне-Важскоед. Наумиха

Индивидуальные жилыедома с участками -

4 35:07:0105003:429 земли населенныхпунктов муниципальная 1362 Вологодская обл., р-нВерховажский, с/пНижне-Важскоед. Наумиха

Индивидуальные жилыедома с участками -

5 35:07:0105003:430 земли населенныхпунктов муниципальная 1253 Вологодская обл., р-нВерховажский, с/пНижне-Важскоед. Наумиха

Индивидуальные жилыедома с участками -

6 35:07:0105003:438 земли населенныхпунктов муниципальная 1362 Вологодская обл., р-нВерховажский, с/пНижне-Важскоед. Наумиха

Индивидуальные жилыедома с участками -

7 35:07:0105003:439 земли населенныхпунктов муниципальная 1376 Вологодская обл., р-нВерховажский, с/пНижне-Важскоед. Наумиха

Индивидуальные жилыедома с участками -

8 35:07:0105003:440 земли населенныхпунктов муниципальная 1389 Вологодская обл., р-нВерховажский, с/пНижне-Важскоед. Наумиха

Индивидуальные жилыедома с участками -

9 35:07:0105003:441 земли населенныхпунктов муниципальная 1402 Вологодская обл., р-нВерховажский, с/пНижне-Важскоед. Наумиха

Индивидуальные жилыедома с участками -

10 35:07:0105003:442 земли населенныхпунктов муниципальная 1351 Вологодская обл., р-нВерховажский, с/пНижне-Важскоед. Наумиха

Индивидуальные жилыедома с участками -

11 35:07:0105003:451 земли населенныхпунктов муниципальная 1356 Вологодская обл., р-нВерховажский, с/пНижне-Важскоед. Наумиха

Индивидуальные жилыедома с участками -

12 35:07:0105003:452 земли населенныхпунктов муниципальная 1356 Вологодская обл., р-нВерховажский, с/пНижне-Важскоед. Наумиха

Индивидуальные жилыедома с участками -

13 35:07:0105003:454 земли населенныхпунктов муниципальная 1436 Вологодская обл., р-нВерховажский, с/пНижне-Важскоед. Наумиха

Индивидуальные жилыедома с участками -